

HOT CUT ApS

Bredgade 24F
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2020

Heidi Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOT CUT ApS
 Bredgade 24F
 7400 Herning

 CVR-nr: 33245041
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive frisørsalon

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		438.071	868.347
Personaleomkostninger	1	-412.533	-797.569
Resultat af ordinær primær drift		25.538	70.778
Øvrige finansielle omkostninger		-514	-3.063
Ordinært resultat før skat		25.024	67.715
Skat af årets resultat		-5.599	-15.425
Årets resultat		19.425	52.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.425	52.290
I alt		19.425	52.290

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		122.500	95.203
Varebeholdninger i alt		122.500	95.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.893	0
Andre tilgodehavender		0	2.859
Tilgodehavender i alt		59.893	2.859
Likvide beholdninger		137.339	252.586
Omsætningsaktiver i alt		319.732	350.648
Aktiver i alt		319.732	350.648

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		97.198	77.773
Egenkapital i alt		177.198	157.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.446	0
Skyldig selskabsskat		5.599	15.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.489	177.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.534	192.875
Gældsforpligtelser i alt		142.534	192.875
Passiver i alt		319.732	350.648

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	345.670	704.316
Pensionsbidrag	49.254	79.429
Andre omkostninger til social sikring	17.609	13.824
	412.533	797.569

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemål Bredgade, Herning
Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.
Årlig leje udgør 158 t.kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret